CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc  lập  -  Tự  do  -  Hạnh  phúc
[bookmark: _GoBack]ĐƠN XIN HƯỞNG TRỢ CẤP XÃ HỘI
(Dùng cho sinh viên có gia đình thuộc diện
Hộ nghèo/ Người tàn tật/ Người dân tộc thiểu số/ Người mồ côi cả cha và mẹ)
Kính gửi:  Ban giám hiệu Trường Đại học Phạm Văn Đồng
Tôi tên là..…………………………….…………………………. Dân tộc: ......................
Sinh ngày …….…...tháng…………năm ……..........................
Hiện là sinh viên lớp:………….……...…..thuộc Khoa :………..…………....………......
        	Nơi thường trú :  Thôn ……………….……..………Xã………….……..…...…………..
	Huyện…………………....…Tỉnh………....….……...……từ năm….….…....….đến nay
Số điện thoại liên hệ khi cần ……………………………………
Gia đình (Bản thân) tôi được xếp vào diện (Hộ nghèo/ Người tàn tật/ Người dân tộc thiểu số, Người mồ côi cả cha và mẹ) ……………………………..…….............................. theo quy định của Nhà nước.
Tôi  làm  đơn  này  xin  được  xét  hưởng  trợ  cấp  xã  hội  năm học  20…....  -  20…..... theo nội dung  Thông tư 53/1998/TTLT/BGDĐT-BTC ngày 25/08/1998.
Tôi xin cam đoan lời khai trên và các giấy tờ kèm theo là  đúng  sự  thật. Nếu  có  sai  tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.
                                                                            Quảng Ngãi, ngày…….…tháng …....... năm 20……
Xác nhận của UBND xã…………………………      	                         Người làm đơn
Em ………………………...……………………...                         (Ký tên và ghi rõ họ tên)
Thuộc đối tượng như đã khai trên là đúng.
Đề nghị Nhà trường quan tâm giải quyết./.
 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ
                 CHỦ TỊCH
	      (Ký tên đóng dấu)